




## **HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE**

### **VERSIÓN PÚBLICA**

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:54302
UACI de Hospital de Sensuntepeque	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Sensuntepeque 09 de Julio del 2019</b>	<b>No.Orden:55/2019</b>
----------------	---	-------------------------







<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ALEX ALBERTO DURAN DOMÍNGUEZ	09030507821064

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SOLICITUD DE COMPRA N° 84 REPARACION DE VEHICULOS, FONDOS PROPIOS	-	-
3	Cada Uno	vehiculo placa N° 2014 3 Fajas lisas industriales	\$20.00	\$60.00
2	Cada Uno	2 esparrago de rueda	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	2 tuercas de esparragos	\$1.65	\$3.30
1	Adquisición	1 retenedores rueda del.	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	1 manguera de alternador	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	manguera inf radiador	\$30.00	\$30.00
2	Cada Uno	abrazaderas 32-51mm	\$2.00	\$4.00
1	Cada Uno	retenedor corona	\$10.25	\$10.25
1	Cada Uno	ampolletas retroceso	\$36.53	\$36.53
8	Cada Uno	hules hoja de resorte	\$3.50	\$28.00
16	Cada Uno	hules hoja de resorte	\$3.11	\$49.76
1	Cada Uno	baleros rueda koyo	\$18.27	\$18.27
1	Cada Uno	baleros rueda	\$15.01	\$15.01
1	Cada Uno	copa grasera	\$5.25	\$5.25
1	Adquisición	VEHICULO PLACA N° 3652 tapon de radiador	\$10.48	\$10.48
1	Cada Uno	buching tijera sup.	\$20.58	\$20.58
1	Cada Uno	buching tijera sup.	\$20.03	\$20.03
1	Cada Uno	flasher electrico	\$15.83	\$15.83
1	Cada Uno	vía esquinera ty hiace 90-	\$20.07	\$20.07
1	Cada Uno	kricos de 20	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	kricos pylon 19	\$8.40	\$8.40
1	Cada Uno	foco 2 contactos 12v	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	manecilla exterior	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	manecillas sube vidrios	\$5.25	\$5.25
1	Cada Uno	tijeras superior	\$75.91	\$75.91
4	Cada Uno	rectificado de discos	\$15.00	\$60.00
1	Cada Uno	alineado computarizado	\$13.79	\$13.79
1	Cada Uno	VEHICULO PLACA N° 2191 terminal de bateria	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	cable acelerador	\$30.98	\$30.98
1	Cada Uno	bombas auxiliares de clutch	\$29.74	\$29.74
1	Cada Uno	resortes de zapatas	\$4.14	\$4.14
1	Cada Uno	socket silvin plastico	\$3.00	\$3.00
1	Cada Uno	porta fusibles japon grampa	\$4.00	\$4.00
1	Cada Uno	fusibles plastico grapa 15amp	\$1.00	\$1.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$674.92

**SON: seiscientos setenta y cuatro 92/100 dolares**

OBSERVACION: clasificación de empresa:PEQUEÑA EMPRESA Entrega: INMEDIATA Forma de pago: CONTADO indispensable confirmar la aceptación de la presente orden de Compra.

LUGAR DE ENTREGA:Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Ubicado en 10. Avenida Sur No.1, Barrio Santa Barbará, Sensuntepeque, Cabañas. Horario de atención: 8:00 a 12:00 a.m. y de 1:00 a 3:00 p.m. previa cita, Indispensable Traer sello de la Empresa. TEL: 2361-0706. Presentar seis copias de factura Duplicado cliente.

*Elaborado por: fbenitez*